EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato n° 005/2024

PROCESSO: 783/2024

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados

de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, CNPJ n° 03.311.730/0001-00.

CONTRATADA: POSTO CLUB EIRELI, CNPJ n° 09.567.331/0001-82.

OBJETO: Aquisição de Combustíveis Automotivos (Gasolina Comum e Óleo Diesel-

S10), por demanda, para utilização nos veículos oficiais da Agersa, a serem fornecidos

mediante abastecimento diretamente nas bombas localizadas nas dependências da

empresa contratada, de forma parcelada.

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2024.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 18.790,00 (dezoito mil, setecentos e noventa

reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa: MATERIAIS DE

CONSUMO; Dotação Orçamentária nº: 3.3.90.30.00.00;  Identificação  da  despesa  no

sub-elemento:   COMBUSTIVEIS  E  LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS;

Subelemento da Despesa nº: 3.3.90.30.01.00; Fonte de Recurso: 199000005807; Projeto

Atividade: Gestão da Agência de Regulação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: A partir da data de publicação do extrato do Contrato no

Diário Oficial do Município, até 31 de dezembro de 2024.

SIGNATÁRIOS: Vanderley Teodoro de Souza (Diretor Presidente da Agersa) e Marco

Antônio Barcellos Ribeiro (representante legal da contratada).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/2021.

ID CIDADES: 2024.016E0100002.09.0002

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de fevereiro de 2024.

Vanderley Teodoro de Souza

Diretor Presidente - AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000310033003700300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-27T14:21:15-0300